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WZP/BP/ 330/09        
         Warszawa, dnia  11 maja 2009 r. 
 
 

Wykonawcy 

zainteresowani udziałem  

w postępowaniu 

 

Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  nr WPI/PN/56/2009 na 
modernizację systemu ogłoszeń o wolnych stanowiskach pracy w słuŜbie cywilnej  

 
W związku z wpłynięciem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie 3: 
Jak jest wielkość instancji bazy danych Oracle przeznaczonej do  migracji na nowe środowisko?  
Odpowiedź: 
Wielkość instancji bazy danych to ok. 2GB. 
 
Pytanie 4:  
Jakie komponenty serwera aplikacji iAS wchodzą w skład aktualnej konfiguracji przeznaczonej do 
migracji na nowy serwer aplikacji? 

− forms (jeśli tak, to ile kontenerów) 
− reports (jeśli tak, to ile serwerów raportów) 
− infrastruktura (czy z infrastruktury uŜywane jest OID? Jeśli tak, to czy z mechanizmem SSO, 

czy bez) 
− midletier (jeśli tak to ile sztuk) 
− inne niestandardowe (jeśli tak, to jakie). 

Odpowiedź: 
Konfiguracja aplikacji, która wymaga migracji na nowe środowisko nie zawiera wymienionych 
komponentów. Aplikacja oparta jest na procedurach Oracle oraz module serwera Oracle HTTP - 
mod_plsql. 
 
Pytanie 5: 
Jaka jest łączna wielkość binari aplikacyjnych przeznaczonych do migracji? 
Odpowiedź: 
Wielkość binari aplikacji przeznaczona do migracji to ok. 1MB 
 
Pytanie 6: 
Czy na serwerze iAS są zdeployowane komponenty nie wchodzące w skład standardowej aplikacji (typu 
routefinder, webutil, itd.) 
Odpowiedź: 
Nie, na serwerze iAS nie są zdeployowane komponenty nie wchodzące w skład standardowej aplikacji 
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Pytanie 7: 
Czy producent aplikacji wspiera przejście aktualnych binari aplikacyjnych do nowej wersji serwera iAS? 
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie 4.  
 
Pytanie 8: 
Czy producent aplikacji wspiera działanie aplikacji pod katem poprawności działania aplikacji we 
współpracy z serwerem bazy Oracle 11g?  
Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie 4.  

 

Udzielona odpowiedź nie powoduje wydłuŜenia terminu składania ofert. 
 


